



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 978 639 968  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRAEMER MARITIME AS  
Forretningsadresse: Stakkevollvegen 33  
9010 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kay-Hugo Hanssen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Salgsinntekt		1 269 511 901	1 109 290 886
<strong>Sum inntekter</strong>	1	<strong>1 269 511 901</strong>	<strong>1 109 290 886</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad		1 120 526 910	941 041 867
Lønnskostnad	2	54 783 333	49 967 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 450 636	2 411 414
Annen driftskostnad	2, 3	84 994 847	84 852 172
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>1 262 755 726</strong>	<strong>1 078 272 502</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>6 756 175</strong>	<strong>31 018 384</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		1 848 344	1 978 468
Annen finansinntekt		768 141	1 208 644
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>2 616 485</strong>	<strong>3 187 112</strong>
Annen rentekostnad		158 739	29 658
Annen finanskostnad		1 508 737	2 269 895
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>1 667 476</strong>	<strong>2 299 553</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>949 009</strong>	<strong>887 559</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>		<strong>7 705 184</strong>	<strong>31 905 943</strong>
Skattekostnad på resultat	4	1 721 093	7 040 016
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>5 984 091</strong>	<strong>24 865 927</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>5 984 091</strong>	<strong>24 865 927</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>5 984 091</strong>	<strong>24 865 927</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Ordinært utbytte			50 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Avsatt til annen egenkapital		5 984 091	
Overført fra annen egenkapital			-25 134 073
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 984 091</b>	<b>24 865 927</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 250 958	1 199 766
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 250 958</b>	<b>1 199 766</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	7 570 082	8 961 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 5	<b>7 570 082</b>	<b>8 961 443</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern		20 161	20 161
Lån til foretak i samme konsern	6		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 161</b>	<b>20 161</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 841 201</b>	<b>10 181 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	5	<b>54 327 585</b>	<b>53 835 513</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	126 941 209	140 702 445
Andre kortsiktige fordringer		29 217 540	27 313 762
Konsernfordringer	6	35 316 143	43 907 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>191 474 892</b>	<b>211 923 507</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 836 799	1 872 264
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 836 799</b>	<b>1 872 264</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>247 639 277</b>	<b>267 631 283</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>256 480 478</b>	<b>277 812 653</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		9 883 395	9 883 395
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 883 395</b>	<b>10 883 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		47 364 004	41 379 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 364 004</b>	<b>41 379 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 247 399</b>	<b>52 263 309</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	186 194 805	160 171 326
Betalbar skatt	4	1 772 285	6 894 398
Skyldig offentlige avgifter		3 284 385	3 149 903
Annen kortsiktig gjeld		6 981 603	55 333 717
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>198 233 078</b>	<b>225 549 344</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>198 233 078</b>	<b>225 549 344</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>256 480 478</b>	<b>277 812 653</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	5		
Pantstillelser	5		



## Kraemer Maritime AS Årsberetning 2024

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er innen maritim forsyning og logistikk av forbruksvarer og utstyr. Selskapet har hovedkontor i Tromsø, og avdelinger i Oslo, Stavanger, Bergen, Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Kirkenes og Hammerfest.

### Fortsatt drift

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet. Resultatet for selskapet er positivt. Prognosene og budsjett for 2024 og Selskapets langsiktige vurderinger, tilsier at det forventes positive resultater også i kommende år.

### Arbeidsmiljø

I 2024 er det totale sykefraværet i Selskapet på 634 dagsverk. Det utgjør 3,8 % av den totale arbeidstiden. Selskapets styre består av to menn. Selskapets ledelse består av åtte menn. I Selskapet er 9 ansatte kvinner og 60 ansatte menn. Selskapet jobber i en bransje som tradisjonelt sett er mannsdominert. Det er styrets oppfatning at likestilling, arbeidsmiljø og den generelle trivsel i Selskapet er god, og i samsvar med gjeldende lovgivning. Styrets oppfatning underbygges av Selskapets årlige arbeidsmiljøundersøkelse. Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak utover at det ved nyansettelser arbeides aktivt med å rekruttere kvinner.

### Diskriminering

Styret er av den oppfatning at det foreligger like muligheter og rettigheter for alle ansatte i Selskapet, uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet gjennomfører arbeidsmiljøundersøkelser årlig for å kartlegge de ansattes oppfatning rundt trakassering og diskriminering, med tanke på egenutvikling av selskapet på disse punktene. Selskapet tilrettelegger arbeidsplassen, i den grad det er mulig, slik at det ikke foreligger noen art av diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

### Ytre miljø

I 2011 ble Kraemer Maritime AS ISO miljøsertifisert. (14001:2004), med Det Norske Veritas som sertifiserer. Kraemer har definert de viktigste faktorer hvor konsernet påvirker det ytre miljøet i vesentlig grad. Disse faktorene er: Fossilt brennstoff, forbruk av kjemikalier, strømførbuk, forbruk av papir samt avfall av ulik type. Gjennom disse aspektene, har Kraemer Maritime satt opp målsettinger for reduksjon gjennom året, og har jobbet systematisk for å oppnå disse.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Regnskapet for 2024 viser et positivt resultat for Selskapet på kr. 5.984.091,- For 2023 var resultatet positivt med kr. 24 865.927,-  
Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 42.432.654,- mens driftsresultatet for Selskapet utgjorde kr 6.756.175,- Differansen forklares med betalt skatt, ordinære avskrivninger, tidsavgrensninger og endring kundefordringer, leverandørgjeld og varelager. Det er ingen spesielle forhold som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av Selskapets årsregnskap. Det er heller ikke inntrådt forhold etter balansedagen som har betydning for vurderingen av Selskapets stilling. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av Selskapets eiendeler og gjeld, Selskapets finansielle stilling og for resultatet av selskapets virksomhet i 2024. Selskapets virksomhetsområder er i liten grad endret fra foregående år. Selskapet har en egenkapitalandel på 22,7 %, mot 18,9% i 2023. Denne endringen forklares i all hovedsak med avsetning til utbytte i 2023. Egenkapital er vurdert som tilfredsstillende. Selskapet likviditet er vurdert som tilfredsstillende

## Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittisiko, valuta- og renterisiko i den ordinære forretningsvirksomhet og Selskapet har en tilfredsstillende risikostyring. Selskapet har i all hovedsak rentebærende gjeld med flytende rentesats (Nibor) og er derfor eksponert for endringer i kortsiktige renter. Selskapets gjør løpende vurderinger i forhold til utestående kundefordringer, og har tilfredsstillende rutiner for risikostyring av disse

## Forskning og utvikling

Selskapet er involvert i forsknings- og utviklingsprosjekter innen IT, infrastruktur, effektivisering og miljøtiltak.

## Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stadig sterkere grad av økt nasjonal og internasjonal konkurranse. Selskapets strategi er fortsatt vekst og positiv omsetnings- og resultatutvikling.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er inngått styreforsikringer.

## Arbeidsgivers redegjørelsesplikt.

Selskapet henviser til bærekrafts rapport som publiseres på [www.kraemer.no](http://www.kraemer.no). Her vil redegjørelsen foreligge.

## Disponering av årets resultat

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd kr 5.984.091.-

Avsatt til annen EK	<u>Kr 5.984.091.-</u>
Sum anvendelse	<u>Kr 5.984.091.-</u>

Tromsø, 27. mars 2025

Helge Kræmer  
Styrets leder

Jørgen Starnes Eskeland  
Styremedlem

Kay Hugo Hanssen  
Adm.dir





# REVIÇOM

Til generalforsamlingen i Kraemer Maritime AS

Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 978 639 968



### Resultatregnskap

Kraemer Maritime AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		1 269 511 901	1 109 290 886
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1</b>	<b>1 269 511 901</b>	<b>1 109 290 886</b>
Varekostnad		1 120 526 910	941 041 867
Lønnskostnad	2	54 783 333	49 967 050
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 450 636	2 411 414
Annen driftskostnad	2, 3	84 994 847	84 852 172
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>1 262 755 726</b>	<b>1 078 272 502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 756 175</b>	<b>31 018 384</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 848 344	1 978 468
Annen finansinntekt		768 141	1 208 644
Annen rentekostnad		158 739	29 658
Annen finanskostnad		1 508 737	2 269 895
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>949 009</b>	<b>887 559</b>
Resultat før skattekostnad		7 705 184	31 905 943
Skattekostnad på resultat	4	1 721 093	7 040 016
<b>Årsresultat</b>		<b>5 984 091</b>	<b>24 865 927</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	50 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 984 091	0
Overført fra annen egenkapital		0	25 134 073
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 984 091</b>	<b>24 865 927</b>



## Balanse

Kraemer Maritime AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	1 250 958	1 199 766
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 250 958</b>	<b>1 199 766</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	7 570 082	8 961 443
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 5</b>	<b>7 570 082</b>	<b>8 961 443</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern		20 161	20 161
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 161</b>	<b>20 161</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 841 201</b>	<b>10 181 370</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5	54 327 585	53 835 513
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5, 6	126 941 209	140 702 445
Andre kortsiktige fordringer		29 217 540	27 313 762
Konsernfordringer	6	35 316 143	43 907 300
<b>Sum fordringer</b>		<b>191 474 892</b>	<b>211 923 507</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 836 799	1 872 264
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>247 639 277</b>	<b>267 631 283</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>256 480 478</b>	<b>277 812 653</b>

Kraemer Maritime AS

Side 3



## Balanse

Kraemer Maritime AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
Overkurs		9 883 395	9 883 395
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 883 395</b>	<b>10 883 395</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		47 364 004	41 379 914
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>47 364 004</b>	<b>41 379 914</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>58 247 399</b>	<b>52 263 309</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	186 194 805	160 171 326
Betalbar skatt	4	1 772 285	6 894 398
Skyldig offentlige avgifter		3 284 385	3 149 903
Annen kortsiktig gjeld		6 981 603	55 333 717
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>198 233 078</b>	<b>225 549 344</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>198 233 078</b>	<b>225 549 344</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>256 480 478</b>	<b>277 812 653</b>

Tromsø , 27.03.2025  
Styret i Kraemer Maritime AS

\_\_\_\_\_  
Helge Alfon Kræmer  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jørgen Ståmnes Eskeland  
styremedlem



## Kontantstrømoppstilling

Kraemer Maritime AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 705 184	31 905 943
Periodens betalte skatt	4	6 894 398	6 775 056
Ordinære avskrivninger		2 450 636	2 411 414
Endring i varelager		-492 072	85 945
Endring i kundefordringer		13 761 236	-3 465 992
Endring i leverandørgjeld		26 023 479	-5 117 347
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-121 410	7 514 897
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>42 432 654</b>	<b>26 559 804</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3	-1 059 275	-848 448
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 059 275</b>	<b>-848 448</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring konsernmellomværende	6	8 591 157	-5 922 264
Utbetalinger av utbytte		-50 000 000	-20 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-41 408 843</b>	<b>-25 922 264</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-35 464	-210 908
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 872 264	2 083 171
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 836 800</b>	<b>1 872 263</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 - Salgsinntekter

(tall i hele 1000)

	2024	2023
Salg Handelsvarer (i 1000 NOK)	1 269 511	1 109 290

Selskapets geografiske hovedmarked er hovedsakelig i Norge.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2024	2023
Lønninger	46 066 711	41 434 176
Arbeidsgiveravgift	5 459 016	4 974 767
Pensjonskostnader	2 545 404	2 112 650
Andre ytelser	712 203	1 445 456
<b>Sum</b>	<b>54 783 334</b>	<b>49 967 050</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 69 årsverk.

## Pensjonsforpliktelser.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Enkelte av Kraemer Maritimes avdelinger har AFP ordning.

Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

## Ytelser til ledende personer

Daglig leder lønnes av morselskapet Kraemer Maritime Holding AS

.

## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 235 453 ekskl. mva.



## Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	51 352 862	51 352 862
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 059 275	1 059 275
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>52 412 137</b>	<b>52 412 137</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	44 842 055	44 842 055
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>7 570 082</b>	<b>7 570 082</b>
Årets ordinære avskrivninger	2 450 636	2 450 636
Økonomisk levetid	5 år	

Selskapet har i tillegg operasjonelle leiekostnader tilknyttet varige driftsmidler på totalt kr 27 567 417 i 2024. De operasjonelle leiekostnadene har kontraktstid inntil 8 år.

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 772 285	6 894 398
Endring i utsatt skattefordel	-51 192	145 618
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 721 093</b>	<b>7 040 016</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	7 705 184	31 905 943
Permanente forskjeller	117 966	94 128
Endring i midlertidige forskjeller	232 690	-661 899
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>8 055 840</b>	<b>31 338 172</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 772 285	6 894 398
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 772 285</b>	<b>6 894 398</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 675 464	-3 442 774	232 690
Varebeholdning	-1 010 708	-1 010 708	0
Fordringer	-1 000 000	-1 000 000	0
<b>Sum</b>	<b>-5 686 172</b>	<b>-5 453 482</b>	<b>232 690</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-5 686 172</b>	<b>-5 453 482</b>	<b>232 690</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 250 958</b>	<b>-1 199 766</b>	<b>51 192</b>



## Note 5 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør 1. prioritet kr 2 000 000	7 570 082	8 961 443
Driftstilbehør 2. prioritet, kr 10 000 000	7 570 082	8 961 443
Varelager, 1. prioritet kr 50 000 000	54 327 585	53 835 513
Kundefordringer, 1. prioritet kr 70 000 000	126 941 209	140 702 445
<b>Sum</b>	<b>196 408 958</b>	<b>212 460 844</b>

Det foreligger krysspant mot Kraemer Maritime Holding AS

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	3 368	4 405
Kraemer Maritime Holding AS - konsernkontoordningen	35 316 143	43 907 300
<b>Sum</b>	<b>35 319 511</b>	<b>43 911 705</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	0	1 692
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>1 692</b>

Selskapets fordring i konsernkontosystemet på MNOK 35,3 er presentert som fordring til Kraemer Maritime Holding AS. Alle innskudd i konsernkontosystemet stilles som sikkerhet for konsernets samlede trekk og forpliktelser overfor banken.

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 773 158.

Konsernet har en limit på kassakreditt på MNOK 60 som det pr 31.12.2024 ikke trekkes noe på.

## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kraemer Maritime AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
KRAEMER MARITIME HOLDING AS	1 000	100,0	100,0

Selskapet inngår i konsernregnskapene til Kraemer Maritime Holding AS og Kraemer AS. Konsernregnskapene kan utleveres ved henvendelse til Kraemer AS